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Vertikalni obrabéci centrum CNC DMG MORI CMX 1100 V

Obecné Udaje

Umisténi

kraj

Rok vyroby
Zaruka
Technicky stav
Platba

Doprava

Technické parametry

Délka pracovniho stolu

Sitka pracovniho stolu

Maximalni zatizenfi stolu (rovnomérné)
Pocet CNC fizenych néprav

Pocet nastrojl v zadsobniku

Maximalni rychlost otadleni se svislou osou vietena
Minimalni vzdalenost vietena od stolu
Maximalni vzdalenost vietena od stolu
Délka pojezdu osy X (mechanicky posuv)
Délka pojezdu osy Y (mechanicky posuv)
Délka pojezdu osy Z (mechanicky posuv)

Maximalni rychlost posuvu v ose X

Cista cena

2547094 CZK

Lazensky a rekreacni 23 %
poplatek (DPH)

Kategorie Vertikalni obrabéci
centrum CNC

Vyrobce DMG MORI

Nazev firmy Maszyneria

Adresa Wita Stwosza 18/13
Jelenia Géra 58-560
Polsko

Telefon +48 603510566

Stawomir Konieczko
http://maszyneria.unimachines.cz

Polsko
DolnoSlaskie
2019

Bez zéruky
Velmi dobry
Pred prijem

Kupujici organizuje dopravu na vlastni naklady

1400 mm
560 mm
1000 kg

3 ks

30 ks
20000 1/min
120 mm
630 mm
1100 mm
560 mm
510 mm
500 mm/s
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Maximalni posuv v ose Y
Maximalni rychlost posuvu v ose Z
Rozméry

Délka stroje

Sitka stroje

Hmotnost stroje

Zarizeni

Délici hlava

500 mm/s
500 mm/s

4038 mm
2757 mm
55t
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